
SADRŽAJ

GODINA XXIII	 SPLIT, 8. travnja 2016.	 BROJ 44

ŽUPAN

218. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za graditeljstvo i prostorno 
uređenje Splitsko-dalmatinske županije .................................................................................................................................... 1

ŽUPAN

Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i  područnoj (regionalnoj ) 
samoupravi („Narodne  novine“, broj  86/08 i 61/11) i članka 
32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije  („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 
10/10  i  2/13), na prijedlog privremenog pročelnika 
Upravnog odjela za graditeljstvo i prostorno uređenje, a 
nakon savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom, Župan 
Splitsko-dalmatinske županije dana  08. travnja 2016. 
godine, donio je 

PRAVILNIK
o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o unutarnjem redu
Upravnog  odjela za graditeljstvo i prostorno  

uređenje Splitsko-dalmatinske županije

Članak 1.

U Ustrojstvu radnih mjesta Pravilnika o unutarnjem 
redu Upravnog odjela za graditeljstvo i prostorno uređenje 
Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 105/15  i 109/15)  u Ispostavi 
Supetar, iza rednog broja 2. dodaje se redni broj 3.

Iza riječi „ građevinske struke“ dodaju se riječi „ili 
pravne struke“.

Članak 2.

U rubrici „ broj izvršitelja „ broj „1“ zamjenjuje se 
brojem  „ 2“.

Članak 3.

Redni brojevi 3. do 7. zamjenjuju se brojevima 4. do 8.

Članak 4.

Zadužuje se Upravni odjel zajedničkih poslova - 
Kadrovski poslovi poduzeti odgovarajuće aktivnosti 
vezane uz popunu radnog mjesta.

 

 Članak 5.

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika stupa na 
snagu dan nakon objave u  „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“.

KLASA: 023-05/16-04/0001
URBROJ: 2181/1-11-16-0002
Split, 08. travnja 2016. godine

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


